
31.12.2023Sestavený ke dni

Závěrečný účet za rok 2023
Obec Radkovice u Hrotovic

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Radkovice u Hrotovic
Radkovice u Hrotovic 13
675 59

00290297
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 568864427
E-mail ou.radkovice@seznam.cz

Příspěvková organizace:

Mateřská škola Radkovice u Hrotovic

Doplňující údaje

Plnění rozpočtu dle tříd 1

Daňové příjmy - vybrané položky 5

Měsíční stav finančních prostředků 6

Majetek 8

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 9

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 10

Majetek a hospodaření příspěvkové organizace 11

Ostatní doplňující údaje 12

Přílohy.docx 14

Strana



Obec Radkovice u Hrotovic, IČO 00290297 KEO4 1.13.0 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

12/2023Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený1Třída %DAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 1 255 378,70 1 200 872,00 1 255 379,00104,54 100,00 0,30

1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 103 684,55 75 488,00 103 685,00137,35 100,00 0,45

1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle 299 173,18 242 640,00 299 173,18123,30 100,00 0,00

1121 Daň z příjmů právnických osob 2 170 147,88 1 701 176,00 2 170 148,00127,57 100,00 0,12

1122 Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy 44 650,00 49 400,00 44 650,0090,38 100,00 0,00

1211 Daň z přidané hodnoty 3 903 562,05 4 130 272,00 4 130 272,0094,51 94,51 226 709,95

1334 Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 6 814,50 0,00 6 814,500,00 100,00 0,00

1341 Příjem z poplatku ze psů 4 200,00 4 000,00 4 200,00105,00 100,00 0,00

1342 Příjem z poplatku z pobytu 4 152,00 2 000,00 4 152,00207,60 100,00 0,00

1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a 89 313,00 90 000,00 89 313,0099,24 100,00 0,00

1361 Příjem ze správních poplatků 450,00 500,00 500,0090,00 90,00 50,00

1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických 55 413,11 40 000,00 56 000,00138,53 98,95 586,89

1382 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě odvodu 0,60 0,00 0,600,00 100,00 0,00

1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 674 796,70 675 000,00 675 000,0099,97 99,97 203,30

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 104,88 227 551,0197,438 611 736,27 8 839 287,288 211 348,00

2Třída NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 100 126,00 60 500,00 100 126,00165,50 100,00 0,00

2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 132 118,00 91 235,00 132 118,00144,81 100,00 0,00

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 136 517,00 124 517,00 136 517,00109,64 100,00 0,00

2139 Ostatní příjmy z pronájmu nebo pachtu majetku 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2141 Příjem z úroků 312 000,00 0,00 312 000,000,00 100,00 0,00

2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 44 460,00 0,00 44 460,000,00 100,00 0,00

2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 3 892,00 0,00 3 892,000,00 100,00 0,00

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 263,93 0,00100,00729 113,00 729 113,00276 252,00

3Třída KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY
3111 Příjem z prodeje pozemků 7 563,00 0,00 7 563,000,00 100,00 0,00

3121 Přijaté dary na pořízení dlouhodobého majetku 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY celkem: 0,00 0,00100,007 563,00 7 563,000,00

4Třída PŘIJATÉ TRANSFERY
4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 25 384,00 0,00 25 384,000,00 100,00 0,00

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 85 500,00 85 500,00 85 500,00100,00 100,00 0,00

4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 32 000,00 0,00 32 000,000,00 100,00 0,00

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 150 000,00 0,00 150 000,000,00 100,00 0,00

4134 Převody z rozpočtových účtů 10 720 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -10 720 000,00

4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 6 208 559,34 5 877 194,45 6 208 559,45105,64 100,00 0,11

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 500 000,00 0,00 500 000,000,00 100,00 0,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 297,21 -10 719 999,89253,1117 721 443,34 7 001 443,455 962 694,45

Příjmy celkem: 187,33 -10 492 448,88163,2927 069 855,61 16 577 406,7314 450 294,45

strana 1Závěrečný účet za rok 2023



Obec Radkovice u Hrotovic, IČO 00290297 KEO4 1.13.0 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 711 805,00 700 000,00 775 000,00101,69 91,85 63 195,00

5019 Ostatní platy 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00 5 000,00

5021 Ostatní osobní výdaje 111 149,00 34 400,00 121 249,00323,11 91,67 10 100,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 498 000,00 498 000,00 498 000,00100,00 100,00 0,00

5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní 160 280,00 173 600,00 188 356,0092,33 85,09 28 076,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 108 880,00 107 820,00 114 570,00100,98 95,03 5 690,00

5038 Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu 2 564,00 3 500,00 3 500,0073,26 73,26 936,00

5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 0,00 1 690,00 1 690,000,00 0,00 1 690,00

5123 Podlimitní technické zhodnocení 25 105,08 0,00 25 500,000,00 98,45 394,92

5131 Potraviny 614,10 500,00 620,00122,82 99,05 5,90

5132 Ochranné pomůcky 2 315,00 3 500,00 3 500,0066,14 66,14 1 185,00

5133 Léky a zdravotnický materiál 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00

5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 7 078,03 12 000,00 12 000,0058,98 58,98 4 921,97

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 48 537,99 60 000,00 61 189,0080,90 79,32 12 651,01

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 129 157,55 176 000,00 203 817,4473,38 63,37 74 659,89

5141 Úroky vlastní 202 041,67 222 000,00 222 000,0091,01 91,01 19 958,33

5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 24 450,00 23 800,00 34 263,00102,73 71,36 9 813,00

5153 Plyn 61 284,76 57 000,00 68 000,00107,52 90,12 6 715,24

5154 Elektrická energie 118 868,78 530 000,00 532 837,0022,43 22,31 413 968,22

5155 Pevná paliva 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00 10 000,00

5156 Pohonné hmoty a maziva 23 864,00 59 000,00 53 250,0040,45 44,82 29 386,00

5161 Poštovní služby 1 182,00 1 000,00 1 376,00118,20 85,90 194,00

5162 Služby elektronických komunikací 39 620,64 40 000,00 41 200,0099,05 96,17 1 579,36

5163 Služby peněžních ústavů 46 475,40 41 921,00 50 176,00110,86 92,62 3 700,60

5164 Nájemné 12 000,00 15 000,00 12 000,0080,00 100,00 0,00

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 74 000,00 67 000,00 77 000,00110,45 96,10 3 000,00

5167 Služby školení a vzdělávání 21 960,00 33 000,00 33 000,0066,55 66,55 11 040,00

5168 Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními 31 321,20 50 000,00 50 000,0062,64 62,64 18 678,80

5169 Nákup ostatních služeb 473 253,03 951 000,00 981 344,5649,76 48,22 508 091,53

5171 Opravy a udržování 514 277,25 248 000,00 612 869,50207,37 83,91 98 592,25

5172 Podlimitní programové vybavení 10 540,00 5 000,00 10 540,00210,80 100,00 0,00

5173 Cestovné 12 440,00 12 000,00 12 558,00103,67 99,06 118,00

5175 Pohoštění 46 754,10 59 000,00 59 000,0079,24 79,24 12 245,90

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 11 678,32 12 000,00 12 000,0097,32 97,32 321,68

5194 Výdaje na věcné dary 11 310,80 10 000,00 11 500,00113,11 98,35 189,20

5221 Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným 350,00 350,00 350,00100,00 100,00 0,00

5222 Neinvestiční transfery spolkům 110 000,00 95 000,00 110 000,00115,79 100,00 0,00

5223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 8 000,00 8 000,00 8 000,00100,00 100,00 0,00

5329 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 5 145,00 5 145,00 5 145,00100,00 100,00 0,00

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 400 000,00 500 000,00 400 000,0080,00 100,00 0,00

5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 13 000,00 13 000,00 13 000,00100,00 100,00 0,00

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 10 200 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -10 200 000,00

5348 Převody do vlastní pokladny 520 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -520 000,00

5362 Platby daní státnímu rozpočtu -2 338 192,00 -998 000,00 -2 329 278,00234,29 100,38 8 914,00

5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 8 506,00 0,00 8 506,000,00 100,00 0,00

5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 45 150,00 49 400,00 49 900,0091,40 90,48 4 750,00

5424 Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo karantény 3 844,00 5 000,00 8 844,0076,88 43,46 5 000,00

5492 Dary fyzickým osobám 562 000,00 95 000,00 562 000,00591,58 100,00 0,00

5903 Rezerva na krizová opatření 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00 10 000,00

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 326,47 -9 334 238,20349,1513 080 610,70 3 746 372,504 006 626,00

6Třída KAPITÁLOVÉ VÝDAJE

strana 2Závěrečný účet za rok 2023



Obec Radkovice u Hrotovic, IČO 00290297 KEO4 1.13.0 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený6Třída %KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

6121 Stavby 19 770 863,53 13 004 694,45 22 541 103,90152,03 87,71 2 770 240,37

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 152,03 2 770 240,3787,7119 770 863,53 22 541 103,9013 004 694,45

Výdaje celkem: 193,12 -6 563 997,83124,9732 851 474,23 26 287 476,4017 011 320,45

strana 3Závěrečný účet za rok 2023



Obec Radkovice u Hrotovic, IČO 00290297 KEO4 1.13.0 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

Financování

Skutečnost
Rozpočet

schválený8Třída %FINANCOVÁNÍ
Rozpočet
upravený % Rozdíl

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech 15 856 210,80 3 714 874,00 20 863 917,67426,83 76,00 5 007 706,87

8117 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 12 000 000,00 0,00 12 000 000,000,00 100,00 0,00

8118 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje -22 000 000,00 0,00 -22 000 000,000,00 100,00 0,00

8123 Dlouhodobé přijaté půjč.prostředky 1 761 822,65 0,00 0,000,00 0,00 -1 761 822,65

8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků -1 153 848,00 -1 153 848,00 -1 153 848,00100,00 100,00 0,00

8901 Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající charakter -682 566,83 0,00 0,000,00 0,00 682 566,83

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: 225,75 3 928 451,0559,545 781 618,62 9 710 069,672 561 026,00

Financování celkem: 225,75 3 928 451,0559,545 781 618,62 9 710 069,672 561 026,00

strana 4Závěrečný účet za rok 2023



Obec Radkovice u Hrotovic, IČO 00290297 KEO4 1.13.0 UR012

Daňové příjmy - vybrané položky

12/2023Za období:
Bez návrhu rozpočtových změn

Položky Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený% % Rozdíl

Sdílené daně ( Pol:11XX - 12XX ) 7 776 596,36 7 399 848,00 105,09 8 003 307,18 97,17 226 710,82
Místní poplatky ( Pol:133X - 134X ) 104 479,50 96 000,00 108,83 104 479,50 100,00 0,00
Správní poplatky ( Pol:136X ) 450,00 500,00 90,00 500,00 90,00 50,00
Daň z nemovitosti ( Pol:1511 ) 674 796,70 675 000,00 99,97 675 000,00 99,97 203,30

strana 5Závěrečný účet za rok 2023



Obec Radkovice u Hrotovic, IČO 00290297 KEO4 1.13.0 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2023

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 9 117 034,33 15 432,00

Únor 9 369 964,21 87 122,00

Březen 9 223 390,88 87 518,00

Duben 9 084 811,45 65 314,00

Květen 9 429 823,75 56 448,00

Červen 10 122 721,80 48 475,00

Červenec 22 570 502,87 56 788,00

Srpen 21 027 361,25 94 092,00

Září 15 200 878,67 69 177,00

Říjen 12 741 016,35 43 553,00

Listopad 15 315 452,20 27 852,00

Prosinec 3 207 001,06 24 658,00

Finanční prostředky obce

Zůstatek finančních prostředků na běžných účtech činil k 31. 12. 2023 částku 3.207.001,06 Kč.

Bankovní účty v Kč

Komerční banka a.s. - běžný účet

Počáteční stav k 1. 1. 2023 15.222.412,32 Kč

Konečný stav k 31. 12. 2023 3.196.833,58 Kč

Česká národní banka - běžný účet

Počáteční stav k 1. 1. 2023 3.845.704,54 Kč

Konečný stav k 31. 12. 2023 10.167,48 Kč

Zůstatek finančních prostředků v pokladně obce v hotovosti činil k 31. 12. 2023 částku 24.658,-- Kč.

Pokladna

Počáteční stav k 1. 1. 2023 19.753,-- Kč

Konečný stav k 31. 12. 2023 24.658,-- Kč

Termínovaný vklad

Počáteční stav k 1. 1. 2023 0,-- Kč

Konečný stav k 31. 12. 2023 10.000.000,-- Kč

Úvěrový účet

Počáteční stav k 1. 1. 2023 8.238.177,35 Kč

Konečný stav k 31. 12. 2023 8.846.152,-- Kč

strana 6Závěrečný účet za rok 2023





Obec Radkovice u Hrotovic, IČO 00290297 KEO4 1.13.0 UC503

Majetek

Období: 12/2023

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 125 624,50 0,00 125 624,50
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 226 100,00 0,00 226 100,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 36 433 766,20 3 284 885,38 39 718 651,58
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 5 007 655,30 0,00 5 007 655,30
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 745 869,55 -33 845,26 1 712 024,29

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 4 657 885,60 -587,10 4 657 298,50

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 32 800 554,71 14 291 021,86 47 091 576,57

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -125 624,50 0,00 -125 624,50
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -194 220,00 -1 428,00 -195 648,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -10 757 248,15 108 635,00 -10 648 613,15
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -1 017 943,00 -135 336,00 -1 153 279,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -1 745 869,55 33 845,26 -1 712 024,29

strana 8Závěrečný účet za rok 2023



Obec Radkovice u Hrotovic, IČO 00290297 KEO4 1.13.0 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2023

Investiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
89517 SZIF Realizace místní rozvojové strategie - IV - SR 119 292,00 119 292,00 0,00 0,00

89518 SZIF Realizace místní rozvojové strategie - IV - EU 212 073,00 212 073,00 0,00 0,00

90992 SFŽP Národní program Životní prostředí – IV 5 877 194,34 5 877 194,34 0,00 0,00

Celkem 6 208 559,34 6 208 559,34 0,00 0,00

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
13013 MPSV ČR Operační program Zaměstnanost 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

98008 VPS Účelové dotace na výdaje spojené s volbou 25 384,00 25 384,00 0,00 0,00

Celkem 57 384,00 57 384,00 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 6 265 943,34 0,006 265 943,34

strana 9Závěrečný účet za rok 2023



Obec Radkovice u Hrotovic, IČO 00290297 KEO4 1.13.0 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2023

Investiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
00100 Investiční přijaté transfery od krajů 500 000,00 500 000,00 0,00 0,004222

Celkem 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

Pol

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 85 500,00 85 000,00 0,00 0,004112

Neinvestiční přijaté transfery od krajů 150 000,00 150 000,00 0,00 0,004122

Celkem 235 500,00 235 000,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,00735 000,00735 500,00

strana 10Závěrečný účet za rok 2023



 Majetek a hospodaření příspěvkové organizace 
 

Mateřská škola Radkovice u Hrotovic, příspěvková organizace, IČO: 70981051 
 
Náklady celkem:                                                2.625.709,98 Kč 
Výnosy celkem:                                                  2.698.285,31 Kč 
 
Výsledek hospodaření z hlavní činnosti:           +72.575,33 Kč 
 
Schválený neinvestiční příspěvek MŠ Radkovice na rok 2022 - 400.000,-- Kč. 
Poskytnutý neinvestiční příspěvek ve výši 400.000,-- Kč.    
 
Výkaz zisku a ztráty – v Kč 
 
Č.účtu   název                                                           2023                               2022   
501        Spotřeba materiálu                           202.445,65                        189.072,54 
502        Spotřeba energie                               207.710,05                        153.908,76 
511        Opravy a udržování                              17.540,--                              6.192,-- 
518        Ostatní služby                                       43.278,75                          47.876,89 
521        Mzdové náklady                             1.573.917,--                       1.534.218,-- 
524        Zákonné sociální pojištění               518.449,--                           490.641,-- 
525        Jiné sociální pojištění                            6.444,--                               6.164,-- 
527        Zákonné sociální náklady                   37.359,68                           39.355,-- 
543        Dary                                                            645,--                                        0,-- 
547        Manka a škody                                       1.331,76                                      0,-- 
549        Ostatní náklady z činnosti                    3.985,--                                4.456,-- 
558        Náklady z drob.dl.majetku                12.604,09                             60.795,-- 
Celkem náklady (třída 5)                            2.625.709,98                      2.532.679,19 
 
Č.účtu    název                                                            2023                             2022     
602         Výnosy z prodeje služeb                   155.991,--                        132.377,-- 
649         Ostatní výnosy z činnosti                           58,31                                   5,72 
672         Výnosy z transferů                          2.542.236,--                    2.386.567,-- 
Celkem výnosy (třída 6)                                2.698.285,31                  2.518.949,72 
 
HV před zdaněním (6-5)                                 + 72.575,33                    -   13.729,47  
 

 
Stav majetku celkem 558.614,61 Kč 
018 – drobný dlouhodobý nehmotný majetek                            36.059,-- Kč 
028 – drobný dlouhodobý hmotný majetek                              495.328,61 Kč 
902 – jiný drobný dlouhodobý majetek                                        27.227,-- Kč 
 

Závěrečný účet za rok 2023 strana 11



Ostatní doplňující údaje 
 
- členský příspěvek Svazku obcí skládka TKO                                                              1.715,-- Kč 
- členský příspěvek Svazku obcí VAK                                                                            3.430,-- Kč 
- členský příspěvek Svazu měst a obcí                                                                         3.311,32 Kč 
- členský příspěvek Dobrovolné sdružení Hrotovicko                                               5.415,-- Kč 
- členský příspěvek Energoregion 2020                                                                       2.952,-- Kč 
 
Rozpis finančních dotací od Krajského úřadu Kraje Vysočina, ministerstev, SFŽP, ÚP: 
- Kraj Vysočina – dotace na kanalizaci - doplatek                                                 500.000,-- Kč 
- Kraj Vysočina – POVV                                                                                              150.000,-- Kč 
- Kraj Vysočina – dotace na výkon státní správy                                                     85.500,-- Kč 
- SFŽP – dotace na kanalizaci                                                                                5.877.194,34 Kč 
- SZIF – dotace na dětské hřiště v MŠ                                                                    331.365,-- Kč  
- Volba prezidenta republiky                                                                                     25.384,-- Kč 
- Úřad práce ČR – dotace na VPP                                                                              32.000,-- Kč 
 
Přijaté dary: 
- Dobrovolné sdružení regionu Hrotovicka – finanční dar                                    29.460,-- Kč 
- Bonita Group Service s.r.o.  – finanční dar                                                            15.000,-- Kč 
 
Poskytnuté dotace a dary obcí: 
- dotace spolkům                                                                                                          45.000,-- Kč 
- dary spolkům a organizacím                                                                                     86.350,-- Kč   
- dary u příležitosti narození dítěte                                                                           30.000,-- Kč 
- dary rodičům školáků                                                                                                62.000,-- Kč 
- dary za přípojky na kanalizaci                                                                                470.000,-- Kč     
 
Změna stavu majetku obce: 
 
021 – stavby                              PS                                                                       36.433.766,20 Kč 
- kanal.přípojka k domu čp. 48 – zvýšení hodnoty domu                                   132.234,48 Kč 
- kanal.přípojka k MŠ – zvýšení hodnoty budovy MŠ                                            42.145,51 Kč 
- veřejné osvětlení –I. etapa                                                                                 3.426.688,69 Kč 
- dětské hřiště v MŠ                                                                                                   414.213,-- Kč 
- vyřazení autobusové čekárny                                                                          -    189.655,-- Kč 
- vyřazení veřejného osvětlení                                                                           -    154.592,-- Kč 
- vyřazení rozšíření sítě u čp. 30                                                                        -      52.990,-- Kč 
- vyřazení rozšíření sítě u čp. 117                                                                     -       98.516,30 Kč 
- vyřazení místního rozhlasu                                                                             -     234.643,-- Kč                 
KS                                                                                                                            39.718.651,58 Kč 
 
028 – drobný dlouhodobý hmotný majetek      PS                                         1.745.869,55 Kč 
- kartáč zametací                                                                                                         29.799,99 Kč 
- reklamní plachta – hřiště                                                                                           7.260,-- Kč 
- ohřívač vody el.                                                                                                           8.392,-- Kč 
- vyřazení balíku lana                                                                                         -         2.230,-- Kč 

Závěrečný účet za rok 2023 strana 12



- vyřazení zvedáku                                                                                                -       1.233,-- Kč 
- vyřazení faxu Panasonic                                                                                    -       6.945,-- Kč 
- vyřazení el. ohřívače vody                                                                                -       7.039,-- Kč 
- vyřazení kreslící tabule                                                                                      -     13.833,75 Kč 
- vyřazení 3x pružinového houpadla                                                                 -     32.130,-- Kč 
- vyřazení chatky špičák                                                                                       -     15.886,50 Kč 
KS                                                                                                                              1.712.024,29 Kč  
 
031 – pozemky                                                                   PS                                4.657.885,60 Kč 
- prodej části pozemku                                                                                                -    587,10 Kč 
KS                                                                                                                               4.657.298,50 Kč 
 
042 – nedokončený dlouhodobý hmotný majetek    PS                              32.800.554,71 Kč 
- kanalizace a ČOV                                                                                                  7.984.015,64 Kč 
- obrubníky, dešťáky, aut.zastávky                                                                      6.397.186,22 Kč 
- veřejné osvětlení – nové                                                                                     3.398.253,69 Kč    
- zařazení veřejného osvětlení do majetku                                                   -    3.426.688,69 Kč     
- vyřazení II. etapa výstavby nových RD                                                        -          46.015,-- Kč 
- vyřazení projektu na zatepl.hasičárny                                                        -           15.730,-- Kč 
KS                                                                                                                             47.091.576,57 Kč 
 
902 – jiný drobný dlouhodobý majetek                       PS                                      265.565,28 Kč 
- volební urna velká                                                                                                          1.537,-- Kč 
- bezdrátový telefon Panasonic                                                                                      1.549,-- KČ 
- vyřazení mobilního telefonu Nokia                                                              -              1.595,-- Kč 
KS                                                                                                                                   267.056,28 Kč
   

 
                                       

Závěrečný účet za rok 2023 strana 13



��������	

	
������������	
������������������������������������������������ ���������!"��
������#�� ���
���� ��!��#�������$%������������������ ��
���&��������'�&�
���(� �����������'�&�
&��	
���%����������)��������'�&�
*��+,�������������'�&�
-��.��� ���� 
��������,����������������,�����#���(���� %�����/���� %���������'�&�
0��(� ����12��������'�&�
3��	
���%����������)�12��������'�&�
4��+,������12��������'�&�
�
�
�
�
��������	
����	��������������������������������������	�����������������������������

��������������������	�������������������������� ����	������!����	��"�

�

�

#��	������	�$������%&"�'"�(&()�����������*"'+%,+(&((-(&('"�

�

.�	�����	/��*�����*�������	�	/��������������������������������������������������('"�

,"�(&()��������������('"�'"�(&()"�

Závěrečný účet za rok 2023 strana 14



Obec Radkovice u Hrotovic, IČO 00290297 KEO4 1.13.0 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 15Závěrečný účet za rok 2023 strana 15 Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r.o.


